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Få besøg af en FHS konsulent – eller tilmeld dig nyhedsbrev:
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FHS SCANDINAVIA – FOOD HYGIENE SOLUTONS






Hygiejneløsninger med

UVC-lys, ozon og ionisering











































































































VAND OG FLYDENDE PRODUKTER




Rensning eller dekontaminering af vand og andre flydende produkter med UVC eller Ozon, kan give store besparelser i vandforbrug - op til 80% i forhold til traditionel CIP, hvilket både er godt for økonomien og miljøet. Både drikkevand, procesvand og spildevand kan dekontamineres. Læs mere





LUFT UDEFRA


Ren luft er det bedste udgangspunkt for at reducere skimmel, gær og bakterier i produktionen. For at sikre at luften udefra er renset for f.eks. skimmelsporer, har vi de bedste underleverandører af miljøvenlig teknologi, der desinficerer luften, hæver hygiejnestandarden og sikrer langsigtet bæredygtighed. Uden kemi. Læs mere






RECIRKULERET LUFT




Ren luft er det bedste udgangspunkt for at reducere skimmel, gær og bakterier i produktionen. Når luften udefra er ren, er næste step fokus på den recirkulerede luft i produktionslokaler med stor aktivitet. Anlæg til dette fungerer også som partikelfjerner. Læs mere.






GULV




Ved at bruge antibakteriel gulvbelægning kan man neutralisere mere end 99% af den kontaminering, der kommer ind via hjul og fodspor. Det kan bruges i zoner mellem rene og urene områder, hvor der er tung trafik og hvor man ønsker at begrænse den kontaminering, som spredes via hjul og persontrafik. Læs mere





DESINFEKTION MED ARBEJDSLYS

Patenteret LED arbejdslys giver helt op til 1 Log reduktion, og er en effektiv måde at bekæmpe f.eks. listeria på. LED lys kan installeres i eksisterende installationer og anvendes 24-7. Læs mere



OVERFLADER


Overflader, der kommer i berøring med produkt, er mere kritisk end en overflade, der ikke har produktberøring. Det kan være alle typer overflader som f.eks. transportbånd, fylde- og tappeanlæg, slicerer og kasser. Ved at installere en dekontamineringsløsning fra FHS kan man holde et lavt kimtal gennem hele produktionsprocessen og ofte opnå samme kimtal ved produktionsstop som ved produktionsstart. Læs mere





RØR OG CIP

Ozon er et meget effektiv middel til dekontaminering af rør og CIP. Op til 1000 gange mere effektivt end kemikalier mod bakterier, skimmel og vira. Læs mere



PAKKEPROCES-EMBALLAGE

Dekontamineringsløsninger, der er "tørre", giver få begrænsninger i, hvor løsningen kan installeres. Derfor kan produktsikkerheden løftes signifikant i den sidste del af produktionsprocessen og dermed øge sikkerheden for en længere produktlevetid, færre dårlige produkter samt færre tilbagekaldelser. Læs mere
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OM FHS SCANDINAVIA


FOOD HYGIENE SOLUTIONS



Ønsker du at integrere den mest økonomiske, pålidelige og miljøvenlige hygiejneløsning i dit produktionssystem, så er vi de rette samarbejdspartnere til at finde den optimale løsning.







20 års erfaring



Vi har solid erfaring med kemi-fri dekontaminering 24/7. En erfaring vi har bygget op gennem en solid kundebase og vores samarbejde med europas ledende leverandører.



LÆS MERE







No cure, no pay



Vi er ret sikre på at vi kan finde den rette løsning, men lever vores løsning ikke op til jeres forventninger, så er vores filosofi ”No Cure No Pay. 



LÆS MERE







Europas førende leverandører



Alle vores leverandører er markedsledere på det europæiske marked for UVC-lys, ionisering, ozon og antibakteriel gulvbelægning.



LÆS MERE









Få besøg af en FHS konsulent – eller tilmeld dig nyhedsbrev:




KONTAKT OS
















CASES



FHS har optimale dekontamineringsløsninger, der kan tilpasses alle steder i din virksomhed, lige meget om din udfordring er

listeria, salmonella, skimmel, coli eller høje kimtal.





SE ALLE CASES
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														UVC sluse til desinfektion af vemag-vogne
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														UVC sluse mod urent værktøj i ren produktion
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														Udvikling af produktionslinje med integreret UVC-lys til dekontaminering
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														Test af UVC-lys til dekontaminering af pasta-pakkeline
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														STOP madspild allerede på frugt og grøntlageret – billig og enkel løsning
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														Skimmelvækst i modningsrum for langtidsmodnet oksekød
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HAR DU EN UDFORDRING?



Har du brug for hjælp til din udfordring? Udfyld formularen og vi kontakter dig hurtigst muligt

Du kan også tilmelde dig nyhedsbrev her!
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FHS SCANDINAVIA – Danmark


+45 27 62 61 73
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